
Kancelář České konference rektorů 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77  Brno 
Tel.: 549 491 121 
Mobil: 606 685 202 
E-mail: crc@muni.cz 
Web: http://crc.muni.cz 

P r o g r a m 

140. zasedání Pléna České konference rektorů, 

které se koná ve čtvrtek dne 13. dubna 2017 v Ostravě, 

péčí VŠB – Technické univerzity Ostrava (VŠB-TUO), www.vsb.cz,  

budova s Aulou VŠB-TUO, 17. listopadu 15, 708 33 Ostrava – Poruba.      
 

 
Zasedání Pléna ČKR jsou pro veřejnost uzavřená. Získat informace o dílčích výsledcích 
jednání je možné na tiskové konferenci v průběhu zasedání (čtvrtek 13.4.2017, 15:00 až 
15:30). 
 

08:30-08:55 Registrace. [před vchodem do místnosti NA2]  

09:00-11:00 Paralelní zasedání Komor ČKR. [místnosti NA 2 a NA 178] 

11:00-11:15 Přestávka. 

11:15-11:20 Zahájení 140. zasedání Pléna ČKR. (T. Zima) 

11:20-11:40 Informace o VŠB – Technické univerzitě Ostrava. (P. Noskievič) 

11:40-12:00 Zprávy předsedy, místopředsedů a tajemnice ČKR. 

(T. Zima, M. Bek, K. Melzoch, I. Medek, J. Němcová, M. Fojtíková) 

12:00-12:10 Zprávy představitelů Komor ČKR. (J. Balík, V. Vinš) 

12:10-13:10 Aktuální problematika vědy a výzkumu v ČR se zaměřením na Metodiku hodnocení 

výzkumných organizací a hodnocení programů účelové podpory výzkumu, vývoje a 

inovací – diskuse s náměstky místopředsedy Vlády ČR pro vědu, výzkum a inovace. 

 (L. Orgoníková, A. Marks; diskuse) 

13:10-14:00 Přestávka s obědem. [atrium Auly – v prostoru před místností NA 2] 

14:00-15:00 Aktuální problematika vysokého školství ČR – diskuse s náměstky ministryně školství, 

 mládeže a tělovýchovy. (R. Plaga, V. Velčovský; diskuse) 

15:00-15:30 Tisková konference. [místnost NA 178] 

15:00-15:30 Přestávka. 

15:30-16:00 Různé. Příprava Usnesení 140. zasedání Pléna ČKR. 

16:00-16:30 Usnesení 140. zasedání Pléna ČKR. Závěr. 

 

mailto:crc@muni.cz
http://crc.muni.cz/
http://www.vsb.cz/

